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født 1843 i Göteryd Sogn i Sverig, har 
siden 1867 opholdt sig her i Landet; fra 
1899 har han boet i Voldum Sogn. An- 
drageren, som under sit Ophold her i Lan- 
det næsten uafbrudt har tjent hos_ samme 
Husbond, har været gift med en i Sverig 
født, Kvinde', der er afgaaet ved Døden; af 
dette Ægteskab har han 4 Børn. Han 
anbefales af Voldum-Rud Sogneraad. 

1 273) Petersson, Jons, Arbejdsmand, af 
Kjøbenhavn, født 1853 i Snöstorp Sogn i 
Sverig, kom 1872 her til Landet, hvor han 
derefter har opholdt sig; fra 1877 han 
han boet i Kjøbenhavn. Andrageren er 
gift med en dansk Kvinde; dette Ægteskab 
erl barnløst. Et  tidligere Ægteskab, lige- 
ledes med en dansk Kvinde, der i 1892 
afgik ved Døden, var ogsaa barnløst. An- 
drageren ejer fast Ejendom her i Landet 
og anbefales af Kjøbenhavns samlede Magi- 
s t r a t .  홢 

I 274) Petersson, Karl Gustaf, Garver- 
svend, af Slagelse, født 1865 i Hörby Sogn 
i Sverig, har fra 1888 uafbrudt haft Bopæl 
i Slagelse^ hvor han i hele dette Tidsrum 
har arbejdet hos samme Arbejdsgiver.  ̂An- 
drageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 2 Børn. Han anbe- 
fales af Slagelse Byraad. 

275) Petersson, Nils, Røgter, af Øster- 
larsker Sogn paa Bornholm, født 1833 i 
Smedstdrp Sogn i Sverig, har fra 1876 op- 
holdt sig paa Bornholm; fra November 
1881 har han boet i Østerlarsker Sogn, 
hvor han i 20 Aar har tjent paa 홢 samme 
Sted. Andrageren er gift med en i Sverig 
født Kvinde, med hvem han har 4 Børn. 
Han anbefales af Østerlars-Gudhjem Sogne- 
raad. 

276) Petersson, Olof Gustaf, Cigarar- 
bejder/af Kjøbenhavn, født 1848 i Christine- 
hamn i Sverig, har fra September 1878 stadig 
boet i -KjøbenhavR, hvor han i 13 Aar har 
arbejdet ved samme Cigarfabrik. Andra- 
geren er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 4 Børn. Han anbefales af 
Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

2;77) Petersson, Sofia Carolina, Fa- 
brikarbejderske, af Horsens,: født 1850 i 
Stockholm, har opholdt sig her i Landet 
fra 1868; siden 1879, har hun boet i Hor- 
sens, hvor hun ernærer sig som Fabrikar- 
bejderske. An dragerinden er ugift og an- 
befales af, Horsens Byraad. 

278) Rasmussen, Kristian <Bernhard ', 
Arbejdsmand, af Nysted, født 1873 i Ra- 
cine, Wisconsin i de nordamerikanske Fri- 
stater, kom i 1875 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig; fra December 
1898 har han stadig boet i Nysted, hvor 
han ejer fast Ejendom. Andrageren er 
gift med en dansk Kvinde, med hvem han 
har 4 Børn, af hvilke det ældste, der har 
naaet skolepligtig Alder, nyder dansk Un- 
dervisning. Andrageren, der har aftjent 
Værnepligt i den danske Hær, er det danske 
Sprog mægtig og anbefales af Nysted By- 
raad. 

279) Rasmussen, Wilhelm Jockum 
Sophus, Bygningskonduktør, af Frederiks- 
berg Kommune under Kjøbenhavns Amt, 
født 1868 i Malmø af danske Forældre, 
kom i Marts 1876 her til Landet, hvor ban 
derefter har opholdt sig, naar undtages, 
at han i Aarene fra 1888 til 1891 opholdt 
sig i Tyskland for sin Uddannelses Skyld; 
fra 1896 har han haft Bopæl i Frederiks- 
berg Kommune. Andrageren, der har af- 
tjent Værepligt her i Landet, er gift med 
en dansk Kvinde, med hvem han har 1 
Barn. Han anbèfales af Frederiksberg 
Kommunalbestyrelse. ; 

280) Rasmusson, Anders, Avlsbruger, 
af Nexø, født 1865 i Spjutstorp Sogn i 
Sverig, kom i Oktober 1884 til Bornholm, 
hvor han derefter har. haft Ophold; fra 
November 1889 har han boet i Nexø, hvor 
han ejer fast Ejendom, Andrageren er 
gift med en dansk Kvinde, med hvem han 
har l  Barn. Han anbefales af Nexø Byraad. 

281) Rasmusson, Per, Arbejdsmand, 
af Frederiksberg Kommune under Kjøben- 
havns Amt, født 1852 i Näbbelöf Sogn i 
Sverig, kom 1882 her til Landet, hvor han 
derefter har i opholdt sig; fra 1885 har 
han boet i Frederiksberg Kommune, hvor 
han, i hele dette Tidsrum hat været be- 
skæftiget hos samme Arbejdsgiver. An- 
drageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvein han har 3 Børn. Han anbefales 
af Frederiksberg Kommunalbestyrelse. 

282) Reimers, Helene Oliane, født 
Holm, Enke, af Høje Thorstrup Sogn under 
Kjøbenhavns Amt, født 1847 i Bergen, har 
godtgjort, at hun, der ogsaa forinden har 
haft Ophold her i Landet, fra 1891 uaf- 
brudt har boet i Høje Thorstrup Sogn, 
hvor hun i en Aarrække har været ansat 
som Telegrafbud; i øvrigt har hun ernæret 
sig ved Syning og tidligere som Tjeneste- 


